UNIOESTE - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N0 004/2008-PROEX

RETIFICAÇÃO  DO  EDITAL  Nº  003/2008  –  PROEX  -  PROCESSO  DE  INSCRIÇÃO  E

SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROJETO RONDON – OPERAÇÕES XINGU, NORTE DE

MINAS, VALE DO RIBEIRA E INVERNO 2008.

A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná, considerando o interesse acadêmico e a conveniência administrativa no
sentido de oportunizar a inscrição do maior número de candidatos,  e incluir a
Operação Regional da Unioeste “Projeto Unioeste em Ação” retifica o Edital nº
003/2008-PROEX, de 12 de maio de 2008, nos seguintes itens:

 1. PERÍODO DE INSCRIÇÃO
Altera o período de inscrição de 15 de maio a 2 de junho de 2008, para 15 de
maio a 5 de junho de 2008.

2. PARTICIPAÇÃO NAS OPERAÇÕES
Inclusão da Operação Regional “Projeto Unioeste em Ação”, que será realizado no
segundo semestre de 2008.
A  seleção  dos  acadêmicos  para  esta  Operação  Regional   será  realizada
posteriormente à seleção dos acadêmicos das Operações do Projeto Rondon e
divulgada na página da Unioeste: www.unioeste.br/extensao.

Ficam mantidos os demais itens do Edital nº 003/2008-PROEX.

Publique-se.
Cumpra-se.

Cascavel, 2 de junho de 2008.

Wilson João Zonin
Pró-Reitor de Extensão

1

http://www.unioeste.br/extensao

	UNIOESTE - UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ
	PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
	EDITAL N0 004/2008-PROEX
	Cascavel, 2 de junho de 2008.
	Wilson João Zonin